МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГУ)

ПРИКАЗ № #

« » fO 2023 г. г. Хасавюрт

«О внутренней независимой оценке качества образования»

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от
5 августа 2013 г. №662 «Об осуществлении мониторинга системы
образования», для обеспечения независимой оценки уровня освоения
обучающимися учебных дисциплин, практик и предотвращения
коррупционных проявлений в процессе текущей и промежуточной
аттестаций по реализуемым программам среднего профессионального
образования приказываю:

1. Организовать внутреннюю независимую оценку качества подготовки
обучающихся.

2. В целях осуществления внутренней независимой оценки качества
образования создать комиссии для проведения текущей и промежуточной
аттестаций обучающихся на 2023-2024 учебный год в следующем составе:
Алиасхабова Кавсарат Якубовна - руководитель дополнительного офиса

Дагестанского отделения № 8590/041 ПАО «Сбербанка России».

Арзулумова Джамиля Зурхаевна - главный бухгалтер муниципального

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия, обслуживающая

муниципальные учреждения культуры по Хасавюртовскому району».

Дадаев Динислам Хайбулаевич - заместитель директора по учебной

работе филиала Дагестанского государственного университета

г. Хасавюрте, кандидат физико-математических наук, доцент.

Камалудинова Халимат Эхоевна - заведующая отделением среднего
профессионального образования филиала Дагестанского государственного
университета в г. Хасавюрте, кандидат физико-математических наук.
Мусалаев Шамиль Хаджимурадович - председатель студенческого
самоуправления филиала
Магомедшарипова Саида Султанахмедовна - старший преподаватель
кафедры гуманитарных естественнонаучных и социальных дисциплин
филиала ДГУ в г. Хасавюрте - секретарь комиссии.

3. Заведующей отделением среднего профессионального образования,
при составлении расписаний текущей и промежуточной аттестации
обучающихся предусмотреть организацию внутренней независимой оценки
качества подготовки обучающихся.
4. " Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующую отделением среднего профессионального образования.

Директор филиала

Проект вносит:
Зав. отделением СПО

Р. М. Касумов

Х.Э. Камалудинова